



G

Garagemsv...



E-Mail

Criar email

Caixa de entrada

Rascunhos (10)

Enviados

Spam

Lixeira



Mensagem 1 de 185

J **Joao Vitor Linderman Gomes**Para: [Ingrid Miria Martins Saldanha](#) ▾

Hoje 14:17

Visualizar anexo

Este documento contém informações confidenciais e sigilosas, acessíveis apenas a pessoas autorizadas.

Boa tarde,

Segue em anexo o orçamento 50092 atualizado, conforme solicitado via WhatsApp

app,



Forza JMalucelli

João Vitor Linderman Gomes
Administrativo - ServiçosRua Voluntários da Pátria, 4455
90230-011 Porto Alegre - RS
Tel: 0800 000 3703 (Ramal 5972)
www.casece.com.br
www.forzajmalucelli.com.br

De: Ingrid Miria Martins Saldanha <ingridmms@forzajmalucelli.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 17 de julho de 2025 13:52**Para:** garagemsvs@saovicentadosul.rs.gov.br <garagemsvs@saovicentadosul.rs.gov.br>**Cc:** Joao Vitor Linderman Gomes <joaovlg@forzajmalucelli.com.br>**Assunto:** ORÇ. 50092 - PM SAO VICENTE DO SUL - DIAGNÓSTICO

Boa tarde, tudo bem?

Segue em anexo o orçamento 50092 conforme solicitado referente ao serviço de diagnostico na motoniveladora 845B.

Qualquer dúvida ou negociação, estamos à disposição!

Att;



Forza JMalucelli

Ingrid Miria Martins Saldanha
Analista Administrativo de ServiçosRua Voluntários da Pátria,
90230-011 Porto Alegre - RS
Tel: 0800 000 3703 (Ramal 4490)
www.casece.com.br
www.forzajmalucelli.com.br



FORZA MÁQUINAS AGRÍCOLAS E CONSTRUÇÃO LTDA

Filial 16 CO POA

FONE:0800 000 3703 ,FAX:

PORTO ALEGRE/RS CEP:90240-111

C.N.P.J 11.492.141/0020-58 Data: 28/07/25 Hora: 14:14:42 Página: 1
Insc.Icms 0963854410

RUA FREDERICO MENTZ,NR:1017

ORÇAMENTO Cod.Int. **50.338 N° : 50092** Nro. Externo: Abertura: Validade: Encerramento: Status
Tipo de OS C CONSTRUÇÃO - RENTÁVEL CAMPO 17/07/2025 01/08/2025 / / Aberto

Cliente: 235319 MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

Cnpj ou Cpf: 87.572.079/0001-03

Cidade: SAO VICENTE DO SUL

Endereço: RUA GENERAL JOAO ANTONINHO

Bairro: CENTRO

Cep: 97420-000

Telefone: (55) 3257-1313

Endereço de cobrança: RUA GENERAL JOAO ANTONINHO

Cidade: RS SAO VICENTE DO SUL

Bairro: CENTRO

Cep: 97420-000

Nr:

1305

Cód.Veículo: 15787 Descrição: MOTONIVELADORA 845B CAB

Nr.Série: HBZN0845TEAF04006

Ano Fab/Modelo.: 2013/2013 Modelo: 845B

Placa:

Horas:

0,00

Chassis: HBZN0845TEAF04006

Série do Motor:

Combustível:

Série da Transmissão:

Data da entrega técnica: / /

Série do Eixo dianteiro:

Horímetro: 0,00

Monobloco:

Forma de Pagamento: 2 28 DIAS 1

Opcionais:

Notas emitidas da OS:

NF de venda do veículo: 0

Data de emissão: / /

Quilometragem: 0,0

Valor Km:

0,00

Serviços Previstos

Código	Descrição	Valor
SV000141	MO PREVENTIVA - ORGÃO PÚBLICO	3.120,00

Total dos Serviços: 3120,0

Total Quilometragem: 0,0

Total OS (sem desconto): 3.120,0

Descontos OS: 0,0

Total Geral OS 3.120,0

Observação: DIAGNÓSTICO DE FALHA NO PAINEL - FALHA 4151 - FALHA NA CELA, PINOS NAO GIRAM

Data

Assinatura do Mec.

Data

Assinatura do Cliente ou Responsável



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	04	UN	BUCHA DE BALANÇA	28,00	R\$112,00
2	04	UN	BUCHA DO ESTABILIZADOR	22,50	R\$ 90,00
3	02	UN	PIVÔ	70,00	R\$140,00
4	01	UN	JUNTA HOMOCINÉTICA	120,00	R\$120,00
5	01	UN	BORRACHA HOMOCINÉTICA	40,00	R\$ 40,00
6	04	UN	BUCHA AGREGADO	42,50	R\$170,00
7	01	UN	CALÇO DO MOTOR	167,00	R\$167,00
8	02	UN	ROLAMENTO DIANTEIRO	120,00	R\$240,00
9	02	KIT	KIT AMORTECEDOR + COXIM DIANTEIRO	90,00	R\$180,00
10	02	UN	MANGOTE DE FREIO	30,00	R\$ 60,00
11	01	UN	JOGO DE PASTILHAS	100,00	R\$100,00
12	02	KIT	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	70,00	R\$140,00
13	02	KIT	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	60,00	R\$120,00
14	04	UN	BORRACHA SUPERIOR AMORTECEDOR	32,50	R\$130,00
15	02	UN	TERMINAL DA DIREÇÃO	80,00	R\$160,00
16	02	UN	BUCHA DA BARRA DA DIREÇÃO	27,50	R\$ 55,00
17	02	UN	CUBO DE RODA DIANTEIRO	60,00	R\$120,00
18	01	UN	LIQUÍDO DE FREIO	35,00	R\$ 35,00
19	02	UN	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	65,00	R\$130,00
20	08	UN	PARAFUSO RODA	6,00	R\$ 48,00
21	01	SVÇO	MÃO DE OBRA REFERENTE A TROCA DE PEÇAS E EMBUCHAMENTO	1.100,00	R\$1.100,00
				Valor total	R\$ 3.457,00
			VW/PARATI 1.8 SURF, PLACA: IOO5402, CHASSI:9BWDC05W58T187130		

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: CLÓVIS MENEZES DEPRA

CNPJ: 09.555.470/0001-96

Endereço: RUA ANTONIO GOMES, 894

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 99648-7034

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



Prazo de entrega: 15 Dias
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 18 de Julho de 2025.

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96
Rua Antonio Gomes, 894
São Vicente do Sul-RS